1I EsTÂNcpIAREzu„rcr„
Camara Municipal de Ibitinga

TRABALHO
~ff

Ofício n°. 202/2015
Ibitinga, 26 de Fevereiro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 015/2015
Assunto: Informações sobre a composição do FUNDEB.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo

vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, anexamos infor e esclarecimentos
da Senhora Secretária de Educação acerca do assunto em epígrafe

Certos de termos atendid9 a contento os

questionamentos apresentados renovamos protestos de estima e coRsie - ração.

• RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL P otocolo Geral 0000253/2015
Data: 27/02/2015 Horáro: 17:51

Legislativo - MTR 42/2015

Atenciosamente.

FLO VA~fONIO FIORENTINO
Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

J

 DA
N IAnE ER SirA DE

iun
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

=ff

Ibitinga, 10 de fevereiro de 2015

Ofício SME n°. 061 /15

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao requerimento protocolado na Câmara Municipal de Ibitinga, de

n. 69/15, pelo vereador Osias Soares de Oliveira, questionando sobre os membros que

compõem o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais

da Educação, temos a informar o que segue:

1. O referido conselho foi nomeado pelo Decreto n° 3.548 de 22/04/2013, publicado

na Edição 597 do Jornal Estância Turística de Ibitinga DE 04/05/2013;

2. A atual presidente é a Senhora Cristina Aparecida Garcia Rodriguês de Godoy,

3. Os nomeados e representatividade segue descrito no quadro abaixo:

NOME SITUAÇÃO REPRESENTATIVIDADE

LIZANDRA ZUCCHI CARROZZE VILELA TITULAR SECR. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANA CRISTINA M C. DOS SANTOS ARANAS SUPLENTE SECR. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DENISE ANDRADE MUNIZ TITULAR PROFESSORES DE ESCOLAS MUNICIPAIS

ELIZANGELA AP. JACOMELI SUPLENTE PROFESSORES DE ESCOLAS MUNICIPAIS

ANA CÉLIA FERNANDES CHARAMITARA TITULAR DIRETOR DE ESCOLA

RENATA INNOCENTE VILELA SUPLENTE DIRETOR DE ESCOLA

MARIA APARECIDA DIAS TOMAZ TITULAR SERVIDORES TÉCNICOS ADMIN. DAS ESCOLAS MUNICIPAIS

MARIA LUIZA DA SILVA RODRIGUES TITULAR PODER EXECUTIVO

LUIS FERNANDO ROCHA SUPLENTE PODER EXECUTIVO

BRUNO CÉSAR RODRIGUES DA SILVA SUPLENTE SERVIDORES TÉCNICOS ADMIN. DAS ESCOLAS MUNICIPAIS

DANIEL BONIFÁCIO LANGE TITULAR PAIS DE ALUNOS

RICARDO CÉSAR LOPES DE SOUZA SUPLENTE PAIS DE ALUNOS

CLAUDEMIR DE OLIVEIRA SOARES TITULAR PAIS DE ALUNOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
/ ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

ince

J

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

CÁSSIA FABIANA RITA SAMBINI SUPLENTE PAIS DE ALUNOS

MARILSA PEREIRA

MARIA AP DOS SANTOS MASCARO

TITULAR ESTUDANTE DA EDUCAÇÃO BÁSICA

SUPLENTE ESTUDANTE DA EDUCAÇÃO BASICA

BENEDITA APARECIDA BARBOSA NICOLA TITULAR ESTUDANTE DA EDUCAÇÃO BÁSICA

MARCOS ANTONIO LOPES SUPLENTE ESTUDANTE DA EDUCAÇÃO BASICA

RANDAL ANTONIO MATEUCCI TITULAR CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CIBELE AP GARCIA MAESTER SUPLENTE CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CRISTINA AP GARCIA RODRIGUES DE GODOY TITULAR CONSELHO TUTELAR

VALDAIR GARCIA SUPLENTE CONSELHO TUTELAR

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveito o ensejo para renovarmos votos

de estima e consideração.

Respeitosame e

Branca Elizabet4Vergaças Corrêa
Secretária Munkipal de Educação

Exmo Sr.
Florisvaldo Antonio Fiorentino
Prefeito da Estância Turística de I bitinga - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibilinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibilinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2
	Page 3